

July 21, 2026

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Script Code: **509073**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Clipping – Annual General Meeting of the members of the Company
and other related information**

The newspaper clippings of the advertisement on the captioned subject published today i.e. July 21, 2026 in the newspapers viz. Financial Express (English) - All India Edition and Mumbai Lakshadweep (Marathi) – Mumbai Edition are enclosed for information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited

Priya Bhagat
Company Secretary and Compliance Officer

hathw@y bhawani

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Regd. Office: 1st Floor, B Wing, Jaywant Apartment, Above SBI Bank, 63, Tardeo Road, Mumbai - 400 034.

Tel: 022-23535107, Website: www.hathwaybhawani.com

E-mail: investors.bhawani@hathway.net

CIN: L65910MH1984PLC034514

INFORMATION REGARDING FORTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING

The Forty-second Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Wednesday, August 19, 2026 at 12.00 noon (IST)**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), from time to time, to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The Notice of the AGM and the standalone and consolidated audited financial statement for the financial year 2025-26, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent electronically to those members of the Company, whose email addresses are registered with the Company / KFin Technologies Limited ("KFinTech" / "RTA") / Depository Participant(s) / Depositories. A letter providing the web-link, including the exact path, where the Annual Report is available, will be sent to those members whose e-mail address is not registered with the Company / RTA / Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 will also be made available on the Company's website at www.hathwaybhawani.com and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

Manner of registering / updating email address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address with the Company/RTA, are requested to register/update their email address with the RTA, by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company; www.hathwaybhawani.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to the RTA at Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email address with their Depository Participant(s), are requested to register/update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat account(s).

Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.

The login credentials for casting votes through remote e-voting shall be made available to the members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail address is not registered with the Company / the RTA / Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the notes to the Notice of the AGM.

The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

Joining the AGM through VC / OAVM

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioEvents at <https://jioevents.jio.com/hbcdlagm>. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM.

By order of the Board of Directors

Sd/-

Place : Mumbai

Date : July 20, 2026

Priya Bhagat

Company Secretary & Compliance Officer

hathwaybhawani

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डेटाकॉम लिमिटेड

नॉंदणीकृत कार्यालय : पहिला मजला, बी विंग, जयवंत अपार्टमेंट, एसबीआय बँकेच्या वर, ६३, तारदेव रोड, मुंबई - ४०० ०३४.

दूर. : ०२२-२३५३५१०७,

वेबसाईट: www.hathwaybhawani.com; ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net

सीआयएन : एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४

४२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

कंपनीच्या सदस्यांची ४२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, १९ ऑगस्ट २०२६ दुपारी १२.०० वा. माप्रवे कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्यातील नियमाअंतर्गत आणि सिक्कुरीटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकॉममेंड्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत ("एससीए") आणि भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ ("सेबी") यांनी वेळोवेळी जारी केलेल्या संबंधित परिपत्रकांनुसार एजीएम घेण्याच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य दृकश्राव्य ("ओएव्हीएम") माध्यमाने होणार आहे.

एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ करिता एकमेव आणि एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निवेदन संचालक मंडळाच्या अहवाल, छाननीकर्त्यांचा अहवाल आणि अन्य आवश्यक कागदपत्रांसह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कंपनीच्या अशा सभासदांना पाठविण्यात येईल, ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी / केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड ("केफिन टेक") / "आरटीए" / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स) / डिपॉझिटरीज ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे. ज्या सदस्यांचे ई-मेल फते कंपनी / आरटीए / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स) / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना वार्षिक अहवाल उपलब्ध असलेल्या ठिकाणची अचूक लिंक असलेले पत्र पाठवले जाईल. आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीची वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com या संकेतस्थळावर, तसेच स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या ("बीएसई") www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि केफिन टेकच्या <https://evoting.kfintech.com> या संकेतस्थळावरही उपलब्ध करून दिले जातील.

ई - मेल नोंद / अद्यावत करण्याची पद्धत:

(अ) वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणारे सदस्य ज्यांचे कंपनी/आरटीएकडे ई-मेल नोंद / अद्यावत नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी यांच्याकडे नमुना आयएसआर -१ (कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com वर उपलब्ध) हे पूर्णपणे भरून व स्वाक्षरी करून आवश्यक दस्तावेजांसह केफिनटेक यांच्याकडे सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ आणि ३२, गचीबोअली, वितीय जिल्हा, नानकामगुडा, हैदराबाद - ५०००३२ येथे पाठवावेत.

(ब) डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या, आणि ज्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अद्यावत केलेला नाही, अशा सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी ज्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांचे डिमॅट खाते आहे, तिथे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अद्यावत करावा.

ई - वोटिंगने मत देण्याची पद्धत:

सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर त्यांचे मत विद्युत मतदान प्रणालीने ("ई-वोटिंग") देण्याची संधी दिली जाईल. डिमॅट स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना रिमोट ई - वोटिंगने ("रिमोट ई - वोटिंग") मत देण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत नमुद आहे. एजीएममध्ये उपस्थित सदस्य जे रिमोट ई - वोटिंगने त्यांचे मत देणार नाहीत त्यांना इन्स्टापोलने एजीएममध्ये मत देण्याची संधी उपलब्ध होईल.

रिमोट ई - वोटिंगने मत देण्यासाठी लॉगइन परिचयपत्रे सर्व सदस्यांना ई-मेलमार्फत उपलब्ध होईल. ज्या सदस्यांना ई-मेल मिळाले नाहीत किंवा ज्यांचे ई-मेल कंपनी / आरटीए/डेवीदार सहभागीदारकडे नोंद नाहीत त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद टीपमध्ये दिलेल्या माहितीचे पालन करून लॉगइन परिचयपत्रे निर्मात करावीत.

सदर लॉगइन परिचयपत्रे व्हीसी / ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी उपयोगात आणता येतील.

व्हीसी / ओएव्हीएमद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सामील होणे

सदस्यांना व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे, <https://jloevents.jlo.com/hbcdlagm>. या संकेतस्थळावरील JloEvents द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहता येईल. वापरायच्या लॉगिन क्रेडेन्शियल्सची माहिती आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहण्यासाठी करावयाच्या पायऱ्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये स्पष्ट केल्या आहेत.

सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी एजीएमच्या सूचनेत नमुद सर्व टीप आणि विशेषतः एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती, रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्याची पद्धत किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याची माहिती लक्षपूर्वक वाचावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २० जुलै २०२६

सही :-

प्रिया भगत

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी